АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.06.2017г.  № 243
г. Тейково

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление администрацией Тейковского муниципального района градостроительного плана земельного участка»
[bookmark: _GoBack](в редакции постановления администрации Тейковского муниципального района от 29.01.2020 №39, от 15.01.2021 № 12)

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г.  № 190-ФЗ, Федеральным законом № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 8-ФЗ от 09.02.2009 г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Тейковского муниципального района, в целях  совершенствования работы  в сфере градостроительной деятельности, администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление администрацией Тейковского муниципального района градостроительного плана земельного участка» (приложение).
2.  Постановление администрации Тейковского муниципального района №76 от 17.05.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» отменить.

Глава Тейковского
муниципального района                                                              С.А. Семенова